

BKV EJENDOMME ApS

Boulevarden 58
7100 Vejle

CVR-nr. 30 89 62 03

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2025

Bent Jensen Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKV EJENDOMME ApS

Boulevarden 58

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 89 62 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Vejle

Direktion

Bent Jensen Krogh, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at erhverve og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.682.598, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.900.172.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.998.578	2.854.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(456.827)	(524.169)
Resultat før finansielle poster		2.541.751	2.329.834
Finansielle indtægter	1	69.923	36.297
Finansielle omkostninger	2	(454.485)	(592.827)
Resultat før skat		2.157.189	1.773.304
Skat af årets resultat	3	(474.591)	(390.104)
Årets resultat		1.682.598	1.383.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		682.598	383.200
		1.682.598	1.383.200

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>18.663.757</u>	<u>19.120.584</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.663.757</u>	<u>19.120.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.663.757</u>	<u>19.120.584</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.011.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.011.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>558.860</u>	<u>2.297.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.570.485</u>	<u>2.297.489</u>
Aktiver i alt		<u>22.234.242</u>	<u>21.418.073</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.775.172	7.092.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		8.900.172	8.217.575
Hensættelse til udskudt skat		1.263.214	1.162.414
Hensatte forpligtelser i alt		1.263.214	1.162.414
Gæld til realkreditinstitutter		4.790.413	6.086.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.202.097	4.032.175
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.992.510	10.118.620
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.290.474	1.219.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		373.780	304.150
Anden gæld		394.092	376.140
Kortfristede gældsforpligtelser		2.078.346	1.919.464
Gældsforpligtelser i alt		12.070.856	12.038.084
Passiver i alt		22.234.242	21.418.073
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.092.574	1.000.000	8.217.574
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	682.598	1.000.000	1.682.598
Egenkapital 31. december 2024	125.000	7.775.172	1.000.000	8.900.172

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.625	28.698
Andre finansielle indtægter	58.298	7.599
	69.923	36.297
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.390	256.628
Andre finansielle omkostninger	316.095	336.199
	454.485	592.827
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	373.791	304.150
Årets udskudte skat	100.800	85.954
	474.591	390.104

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	26.208.471
Kostpris 31. december 2024	26.208.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.087.891
Årets afskrivninger	456.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.544.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.663.757

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.305.619	6.080.887	1.290.474	1.765.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.032.175	5.202.097	0	0
	11.337.794	11.282.984	1.290.474	1.765.386

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BKV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.080, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 18.664

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BKV Holding ApS